
Uchwała Nr 82/929/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 grudnia 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2009 rok 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 1a 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,  
z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXV/474/08 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na 2009 rok uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2009 r. 
uchwalonego uchwałą Nr XXV/474/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
na 2009 rok – z późniejszymi zmianami – poprzez: 

 
1)  zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.649.633 zł i zwiększenie planu wydatków o 

kwotę 2.649.633 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 
 

2)  zmiany w planie dochodów i planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do uchwały, 

 
3) nowe brzmienie załącznika pn. „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 
roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 
2. Budżet Województwa po zmianach wynosi: 
 

1)  plan dochodów ogółem –    928.526.409 zł, 
2)  plan wydatków ogółem –    971.103.885 zł. 
 
Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 42.577.476 zł, zobowiązań 
wynikających z kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w wysokości 7.694.800 zł  
i spłaty pożyczki na prefinansowanie w kwocie 15.507.877 zł będzie kredyt zaciągany  
w banku krajowym w kwocie 25.000.000 zł oraz nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  
w kwocie 40.780.153 zł. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 
 



 
 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 

 
Zmiany w budżecie przedstawione w załączonym projekcie uchwały dotyczą: 

 1. Zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.649.633 zł i zwiększenia planu wydatków  

o kwotę 2.649.633 zł w Dziale 600 - Transport i łączność Rozdz. 60003 – Krajowe 

pasażerskie przewozy autobusowe w związku z decyzją Wojewody Warmińsko – 

Mazurskiego Nr FB 242/2009 z dnia 24 grudnia 2009 r. zwiększającą dotacje celowe 

przyznane dla Samorządu Województwa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 2.649.633 zł z przeznaczeniem na finansowanie w IV kwartale 2009 r. wydatków 

związanych z refundowaniem przewoźnikom kosztów stosowania ustawowych ulg w 

przejazdach środkami publicznego transportu zbiorowego. 

 

2. Przeniesień w planie wydatków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 

w łącznej kwocie 1.437.284 zł pomiędzy zaplanowanymi dotacjami rozwojowymi w  

poszczególnych Osiach Priorytetowych. Zmiany spowodowane są aktualizacją 

zapotrzebowania na środki w ramach dotychczas podpisanych umów o dofinansowanie i 

potrzebą zmian w poszczególnych rozdziałach i paragrafach klasyfikacji budżetowej. 

Szczegółowe zmiany zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

3. Przeniesień w planie wydatków w Dziale 750 – Administracja publiczna Rozdz. 75018 – 

Urzędy marszałkowskie kwoty 20.743 zł z § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących  

członkami korpusu służby cywilnej do § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych w związku z koniecznością uzupełnienia środków zaplanowanych na odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych z uwagi na wzrost przeciętnego zatrudnienia w 

Urzędzie Marszałkowskim.  

 

 

 

 

 

 

 

 


